EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN de la red de baja tensión por conductores preensamblados de la
localidad de San Vicente - Agencia María Juana - Sucursal Rafaela. PRESUPUESTO OFICIAL: $
251.740.953,08 - (pesos Doscientos cincuenta y un millones setecientos cuarenta mil novecientos
cincuenta y tres 08/100, IVA incluido). APERTURA DE PROPUESTAS: 15/10/2024 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-10-15 10:00

Presupuesto oficial: 251.740.953,08

Presupuesto oficial moneda: pesos